
JOELS UDDE SAMFÄLLIGHETSFÖRENING ÅRSMÖTESPROTOKOLL FÖRENINGSSTÄMMA 
 
  2023-07-09 
 
 
Tid/Plats 2023-07-09 kl 10.00-11.00 vid Ängsplan. 
 Stämman var behörigen kallad genom anslag både på hemsida och  

anslagstavla 14 dagar före stämman. 
 
Närvarande Ca 110 personer. 
 
1 Val av ordförande Till ordförande för årsmötet valdes Marianne Petersson. 
 
2 Val av sekreterare Till sekreterare för årsmötet valdes Emma Johansson. 
 
3 Val av justeringsmän Till att jämte ordföranden justera protokollet utsågs Thomas Olsson och 

Christina Johansson. 
 
4 Berättelser Ordföranden läste upp verksamhetsberättelsen, som delats ut till de 

närvarande och revisorn läste upp revisionsberättelsen. Dessa godkändes av 
årsmötet och lades till handlingarna. 

   
5 Ansvarsfrihet Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för perioden 1 jan-31 dec 2022. 
 

6 Motioner Förslag om sänkt styrelsearvode. Det beslutades att behålla nuvarande arvode          

dvs 40 000 kronor per år.  

Förslag om extra renhållningsavgift för permanentboende. Stämman 

beslutade att en årlig tilläggsavgift om 600 kronor ska debiteras för 

permanentboende.  

Förslag från trafikgruppen om att montera ytterligare farthinder. De tre 

tidigare inköpta hindren delades i sex delar och 3 placerades ut enligt förra 

året. Omröstning genomfördes om de tre återstående delarna skulle placeras 

ut. Resultatet blev 32 ja mot 32 nej. Efter diskussion beslutades att placera ett 

hinder vid Joels väg 17 och ett där styrelsen beslutar om placeringen. 

Dessutom beslutades att komplettera de inköpta hindren med kantdelar.  

Förslag från trafikgruppen om inköp av hastighetsskyltar med 20 km/h samt 

målning av väg med 20 km/h. Det beslutades att åtgärden inte ska genomföras 

dvs hastigheten 30 behålls som tidigare. 

Förslag om öppning av vägen mellan Joels väg/Sävgatan. Det beslutades att 

styrelsen ska framställa en skrivelse till Mörbylånga Kommun. 

7 Ersättning Årsmötet beslutade att styrelsearvodet för 2023 ska vara oförändrat  
dvs 40 000 kr att fördelas fritt inom styrelsen. 

 
  



8 Utgifts- och Styrelsens förslag till inkomst- och utgiftsstat samt debiteringslängd  
   inkomststat  framlades och godkändes av årsstämman. 
 
 Kostnader att debitera: 
 Fast avgift VA 1401 kr 
 Förbrukning vatten 49,91/m3 

 Driftskostnader 2372 kr  
 Inklusive moms. 
 
9 Val av styrelse Ola Nilsson omvaldes som ordförande under ett år. Linnea Edenvärn och Olof 

Josefsson kvarstår ett år. Marianne Petersson omvaldes på två år och Sune 
Cederpil nyval 2 år. 

 Till suppleanter under ett år valdes Emma Johansson (nyval) och Inga-Lill 
Svensson (omval). 

 
10 Revisor och Till revisor under ett år omvaldes Agnetha Olsson och Christina Johansson. 
      Suppleant Vakant. Utses av styrelsen. 
 
11 Valberedning Till valberedning utsågs Per-Erik Håkansson Jonas Klingenstierna. 
 
12 Övriga frågor Styrelsen informerade om status angående återställning av vägarna i samband 

med fibergrävning. Det informerades även kring hantering av sopor och 

renhållning samt om behov av upprättande av underhållsplan för områdets 

tekniska anläggningar. Det gjordes en påminnelse om att varje stugägare ska 

klippa häckar m m om det stör trafiksäkerheten. Styrelsen informerade om att 

parkering längs områdets vägar inte är tillåten och att grusning av vägar är 

beställd och kommer att göras under vecka 28.  

Det beslutades att styrelsen ska upprätta ett förslag till underhållsplan 

gällande tekniska anläggningar. 

Fråga angående nedmontering av telestolpar - arbete pågår det kan inte 

påverkas. 

Fråga kring röda soppåsar till området - soppåsar har varit slut hos Ksrr en 

längre tid. Vanliga plastpåsar kan användas till hushållssopor tills det är påfyllt. 

Gröna plastpåsar får endast användas till matavfall. 

13 Protokoll Årsmötesprotokollet finns tillgängligt hos styrelsens ledamöter samt är 
uppsatt på anslagstavlan senast 7 dagar efter årsmötet. 

 
Avtackningar Örjan Johansson avtackades för sitt arbete inom föreningen med en blomma. 
 Årsmötets ordförande tackade de närvarande för deras deltagande. 
 
 Vid protokollet 
 
 
 Emma Johansson   Marianne Petersson 
   Ordförande 
 Justerat 
 
 
 
 Tomas Olsson    Christina Johansson  


